
MAXIMA REALITY, s.r.o. Revoluční 655/1, Palác Kotva, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 111 555, E-mail: info@maxima.cz, web: www.maxima.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: F60010611

Exkluzivně: Prodej investiční pozemek Zaječice 5417 m2
25167, Pyšely

1 369 000 Kč
za nemovitost
Uvedená cena již zahrnuje
poplatky realitní kanceláře.

Vyřizuje
Naděžda Laštůvková
Tel.: 226257929
GSM: 226257929
E-mail:
n.lastuvkova@maxima.cz

Celková plocha: 5 417 m2 Druh pozemku: zemědělská

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme k prodeji investiční pozemek s možností různých využití. Máte zájem
o investici do nemovitosti s velkým potenciálem? Pak vás určitě zaujme tento pozemek, který nabízíme k prodeji.
Jedná se o parcelu v katastrálním území Zaječice, okres Benešov, o výměře 5 417m2 (LV 910, č.parcelní 365/7)..
Pozemek je situován na konci obce v bezprostřední blízkosti silniční komunikace, která navazuje na dálnici D1.
Pozemek má napojení na vodu a elektřinu ve vzdálenosti do 20 m. Tímto se nabízí lukrativní příležitost na vybudování
například: • zahradnictví, květinářství, zelinářství s umístěním prodejny u silnice • chov koní s ustájením a obecně
chov zvířat se zázemím • sportoviště různého typu vzhledem ke strategické poloze pozemku a jeho velikosti s
preferencí přímého vstupu ze silnice. Na tyto uvedené projekty je možnost využití dotací. Podrobnosti vám rádi
sdělíme osobně při prohlídce nebo telefonicky. Investice do půdy, jejíž cena roste každým rokem, je jednou ze
zajímavých a prověřených možností, jak zhodnotit své volné finanční prostředky. Pokud vás tato nabídka zaujala,
neváhejte mě kontaktovat. Při kontaktu s realitní kanceláří uvádějte evidenční číslo 60010611.


